

Dare ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 40 72 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Mads Skou Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dare ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 40 72 31
Stiftet: 13. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Skou Pedersen
Henrik Sandholdt Schultz

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og tilbyde udviklingskurser samt afholdelse af udendørsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712.152 kr. mod 700.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.034 kr. mod 64.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	712.152	700.454
1 Personaleomkostninger	-560.586	-526.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.628	-106.930
Driftsresultat	39.938	67.219
Andre finansielle indtægter	0	1.408
Øvrige finansielle omkostninger	-1.580	-4.479
Resultat før skat	38.358	64.148
Skat af årets resultat	-5.324	0
Årets resultat	33.034	64.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.034	64.148
Disponeret i alt	33.034	64.148

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	174.855	168.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.689	97.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.544</u>	<u>265.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.544</u>	<u>265.905</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.975	32.955
Andre tilgodehavender	0	125
Periodeafgrænsningsposter	0	3.850
Tilgodehavender i alt	<u>15.975</u>	<u>36.930</u>
Likvide beholdninger	<u>163.375</u>	<u>145.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.350</u>	<u>182.838</u>
Aktiver i alt	<u>463.894</u>	<u>448.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	200.227	167.193
Egenkapital i alt	350.227	317.193
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.645	34.554
Selskabsskat	5.324	0
Anden gæld	83.698	96.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.667	131.550
Gældsforpligtelser i alt	113.667	131.550
Passiver i alt	463.894	448.743

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	555.322	520.639
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.264</u>	<u>5.666</u>
	<u>560.586</u>	<u>526.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		